
修理受付休止期間のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は新工場へ移転させていただくこととなりました。 

下記の期間、機器の移動のため、修理作業を一時縮小・休止させていただきます。修理をご希望の方は

下記カレンダーをご確認くださいますようお願い申し上げます。青字の日程が縮小期間、赤字の日程が

休業期間となります。 

また、お盆期間の休業もあわせてご案内いたします。 

 

7 月 

日 月 火 水 木 金 土 

      1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31   

 

 

 

8 月 

日 月 火 水 木 金 土 

            1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31           

※修理をご希望のお客様は、該当期間後にお送りいただくことをお勧めいたします。 

※該当期間中に弊社に到着した修理依頼品は、工場再開後、受領のご連絡並びに受付のお手

続きをさせていただきます。 

※修理期間は、通常工場稼働日数で 3 週間程度をいただいております。工場の休止期間は

修理日数に含まれませんのであらかじめご承知おきくださいませ。 

 

 皆様にはご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 

 
株式会社諏訪田製作所 メンテナンス係 

〒959-1114 新潟県三条市高安寺 1332 

※住所の変更はございません。 

℡ 0256-45-6111 

Mail info@suwada.co.jp 


